
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     

РІШЕННЯ 
 
від 07.07.2017 №7/21-598 

с. Мелекіне 

Про закріплення освітніх територій  

обслуговування за навчальними  

закладами Мелекінської сільської ради 

   

            Розглянувши листа начальника відділу освіти  Першотравневої 

районної ради від 06.06.2017 р. №  461 вх. № 435 від 08.06.2017 р.   , 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.4 п.б ст.32, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити за загальноосвітніми навчальними закладами, які 

розташовані на території Мелекінської сільської ради слідуючи 

населені пункти:  

Мелекінська ЗОШ І-ІІІ ст. 

с.  Мелекіне ,  с. Бурякова Балка,  с. Білосарайська Коса,  ( за згодою 

батьків, або осіб, їх заміняють); 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

Портівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Портівське,   с. Глибоке ,  с. Огороднє, ( за згодою батьків, або осіб, їх 

заміняють). 

2. Надати копію рішення сесії сільської ради директорам Мелекінської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Мережко Т.Г., Портівської ЗОШ І-ІІІ ст. Рожко О.В. для 

використання в роботі.       

3. Затвердити списки обліку дітей і підлітків шкільного ( від 6 до 18 років) 

та дошкільного віку (від 0 до 5 років) ( додатки 1-4).                                                                                                                                                                      

     4.  Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

з    соціальних питань на Новосьолову О.В. 

 

Сільський голова     В.П. Попович 


